
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 20876-2012 z dnia 2012-01-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Elbląg 

Przedmiotem niniejszego zamówienia są sukcesywne dostawy oleju opałowego lekkiego do gminnych kotłowni w miejscowościach Przezmark i Komorowo 

Żuławskie o planowanej ilości w roku 2012 ok. 22 000 litrów. Podana ilość oleju opałowego... 

Termin składania ofert: 2012-01-31  

 

Elbląg: Dostawa oleju opałowego lekkiego do gminnych kotłowni 

w miejscowościach Przezmark i Komorowo Żuławskie o 

planowanej ilości w roku 2012 ok. 22 000 litrów. 

Numer ogłoszenia: 42162 - 2012; data zamieszczenia: 13.02.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 20876 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Elbląg, ul. Browarna 85, 82-300 Elbląg, woj. warmińsko-

mazurskie, tel. 055 2341884, faks 055 2340871. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa oleju opałowego lekkiego do 

gminnych kotłowni w miejscowościach Przezmark i Komorowo Żuławskie o planowanej ilości w roku 

2012 ok. 22 000 litrów.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem niniejszego zamówienia są sukcesywne 

dostawy oleju opałowego lekkiego do gminnych kotłowni w miejscowościach Przezmark i Komorowo 

Żuławskie o planowanej ilości w roku 2012 ok. 22 000 litrów. Podana ilość oleju opałowego 

określona została szacunkowo. Zamawiający zastrzega sobie prawo zwiększenia lub zmniejszenia 

wielkości dostaw w stosunku do zapotrzebowania określonego powyżej w przypadku zaistnienia 

okoliczności, na które Zamawiający nie ma wpływu, np. warunki atmosferyczne. Faktyczna ilość 

zakupiona w okresie obowiązywania umowy zależeć będzie od bieżących potrzeb Zamawiającego. 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=20876&rok=2012-01-23


olej opałowy lekki powinien spełniać wymagania: gęstość w 150C, max., kg/m3 860,00 wartość 

opałowa, min., MJ/kg 42,60 temperatura zapłonu, min., 0C 58,00 lepkość kinetyczna w 200C, max., 

mm2/s 6,00 temperatura płynięcia, max., %, m/m - 20,00 zawartość siarki, max., % m/m 0,20 

zawartość wody, max., mg/kg 200,00 zawartość zanieczyszczeń stałych, max., mg/kg 24,00 

pozostałość po spieleniu, max., %, m/m 0,01.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.02.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 EKOOPAŁ Ossowski, Stenka sp.j., ul. Krasickiego 1, 83-200 Starogard Gdański, kraj/woj. 

pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 73170,73 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 69740,00 

 Oferta z najniższą ceną: 69520,00 / Oferta z najwyższą ceną: 69960,00 

 Waluta: PLN. 

 

 


